

---

## **Pachet echipament personalizat - AOB unitate protejata**

I.D.: 84127213

---

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.020,60 RON - 2.020,60 RON

---

Descriere: HAL-DAM-P HALAT DAMA PERSONALIZAT BUC 16,00 BUC 41,9000 RON 670,4000 COS-PIE-BUM-P COSTUM SALOPETA CU PIEPTAR, BUMBAC, PERSONALIZAT BUC 4,00 BUC 205,8000 RON 823,2000 COS-CLAS-BUM-P COSTUM SALOPETA CLASICA, BUMBAC, PERSONALIZAT BUC 2,00 BUC 191,8000 RON 383,6000 81CIP122 TRICOU SIMPLU PERSONALIZAT BUC 6,00 BUC 23,9000 RON 143,4000

---